中铁一局集团建筑安装工程有限公司

关于 2024 届毕业生报到相关问题的通知

各位新员工：

大家好！祝贺你们学业完成，顺利毕业！欢迎加入中铁一局

集团建筑安装工程有限公司！

为保证大家顺利报到，现将有关事项通知如下，请仔细阅读

并按要求办理。

一、报到时间

报到时间：2024 年 7 月 8 日 8:30-16：30 请按时报到，勿

提前或延后。

二、报到地点及乘车路线

报到地点：中铁一局集团建筑安装工程有限公司人力部（西

安雁塔区公园南路 89 号睿海大厦 2407 室）

乘车路线：

1、乘坐高铁可由西安北站乘坐地铁 2 号线，到“南稍门”

站换乘 5 号线至“黄渠头”站 C 口出，再乘坐公交车 111 路（半

坡公交调度站方向）到“公园南路北陆路口”站下车，步行 42

米即到。

2、乘坐飞机可由咸阳机场乘坐机场城际 14 号线至西安北站，

乘坐地铁 2 号线，到“南稍门”站换乘 5 号线至“黄渠头”站 C

口出，再乘坐公交车 111 路（半坡公交调度站方向）到“公园南

路北陆路口”站下车，步行 42 米即到。

3、乘坐火车可由“西安站”乘坐地铁 4 号线，到“建筑科

技大学李家村”站换乘 5 号线至“黄渠头”站 C 口出，再乘坐公

交车 111 路（半坡公交调度站方向）到“公园南路北陆路口”站

下车，步行 42 米即到。

4、出租车可直接到西安雁塔区公园南路 89 号睿海大厦中铁

一局集团建筑安装工程有限公司。

三、联系人及电话

公 司 人 力 资 源 部 孙 玲 玲 （ 13519140393 ） 、 惠 家 亮

（13519107216）

四、毕业生报到需携带资料及注意事项

必须携带资料：毕业证、学位证、身份证、党组织关系、

党员档案（若有）或团员档案、就业协议书、电子版彩照(蓝底，

三个月内近照)、纸质版 1 寸及 2 寸彩照（蓝底，三个月内近照）

各 3 张（以上均需携带原件）;教育部学历证书电子注册备案表、

学位验证报告（登录学信网下载打印，黑白打印即可，每样资料

各 1 份）;毕业证、学位证复印件各 1 张。

五、其他事项

1、报到时只需携带自己的随身衣物和物品（须准备黑色长

裤、运动服和运动鞋），分配后公司为新员工统一购置被褥等物

品。

2、公司报销由家(学校)到单位的单程硬卧火车票、高铁二

等座车票、机票（以高铁二等座标准报销）。

3、其他未尽事宜，请来电联系。祝各位新员工旅途愉快！

一路平安！

中铁一局建安公司人力资源部

2024 年 6 月 12 日